
Nr. VorgangsmodusRessourcenkürzelVorgangsname Dauer Anfang Ende

536 Ausführungsterminplan PLH8 200 Wochen Mon 10.02.20 Fre 12.01.24
705 Ausbau A/A'/A'' 163 Wochen Mon 26.10.20 Fre 12.01.24
731 Sperrung E2 24 Wochen Mon 23.11.20 Fre 28.05.21
732 1012 Sperrung E2, Bereich 1 6 Wochen Mon 23.11.20 Fre 22.01.21
733 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 1 3 Wochen Mon 30.11.20 Fre 18.12.20
734 1012 Sperrung E2, Bereich 2 6 Wochen Mon 25.01.21 Fre 05.03.21
735 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 2 3 Wochen Mon 01.02.21 Fre 19.02.21
736 1012 Sperrung E2, Bereich 3 6 Wochen Mon 08.03.21 Fre 16.04.21
737 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 3 3 Wochen Mon 15.03.21 Fre 02.04.21
738 1012 Sperrung E2, Bereich 4 6 Wochen Mon 19.04.21 Fre 28.05.21
739 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 4 3 Wochen Mon 26.04.21 Fre 14.05.21
740 Ausbau B / A" 48 Wochen Fre 06.08.21 Fre 22.07.22
770 Sperrung E2 22 Wochen Mon 16.08.21 Fre 28.01.22
771 1012 Sperrung E2, Bereich 5 6 Wochen Mon 16.08.21 Fre 24.09.21
772 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich5 3 Wochen Mon 23.08.21 Fre 10.09.21
773 1012 Sperrung E2, Bereich 6 6 Wochen Mon 27.09.21 Fre 05.11.21
774 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 6 3 Wochen Mon 04.10.21 Fre 22.10.21
775 1012 Sperrung E2, Bereich 7 5 Wochen Mon 08.11.21 Fre 10.12.21
776 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 7 3 Wochen Mon 15.11.21 Fre 03.12.21
777 1012 Sperrung E2, Bereich 8 5 Wochen Mon 13.12.21 Fre 28.01.22
778 HLS;1012 Umschlüsse E2, Bereich 8 3 Wochen Mon 20.12.21 Fre 21.01.22
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